

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Knihovna Lochotín

Objekt:

**01 - kancelář výměna PVC a výmalba**

KSO:

Místo: Studénská 22, Plzeň

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2024

Zadavatel:

Ing.Bc. Stanislav Kratochvíl, B.Smetany 13, Plzeň

IČ:

mobil: [REDACTED]

DIČ:

[REDACTED]

Zhotovitel:

STAKOM, spol. s r.o., Petřínská 39, 326 00 Plzeň

IČ:

40525520

DIČ:

CZ40525520

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Štrunc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**111 239,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 239,00	21,00%	23 360,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**134 599,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Knihovna Lochotín

Objekt: 01 - kancelář výměna PVC a výmalba

Místo: Studénská 22, Plzeň

Datum: 30. 1. 2024

Zadavatel: Ing.Bc. Stanislav Kratochvíl, B.Smetany 13, Plzeň

Projektant:

Zhotovitel: STAKOM, spol. s r.o., Petřínská 39, 326 00 Plzeň

Zpracovatel: Štrunc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

111 239,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 500,00
1	K	949101111	Lešení pomocné	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				90 999,26
D	776		Podlahy povlakové				69 925,34
2	K	776121110	Příprava podkladu nášlapných ploch pro penetraci zametením, vysátím	m2	48,900	43,00	2 102,70
3	K	776121111	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	48,900	72,00	3 520,80
4	K	7761411121	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou tl do 5 mm	m2	48,900	415,00	20 293,50
5	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	48,900	49,00	2 396,10
6	K	776221114	Příprava podkladu pro položení PVC (vysávání, broušení)	m2	48,900	44,00	2 151,60
7	K	776221115	Pokládka PVC	m2	48,900	138,00	6 748,20
8	M	2841025091	PVC Fatra Extra	m2	55,000	406,00	22 330,00
9	M	284102508	lepidlo na PVC	kg	20,000	194,00	3 880,00
10	K	776223113	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	55,700	37,00	2 060,90
11	K	776421101	Lepení obvodových soklíků z měkčených plastů	m	39,200	69,00	2 704,80
12	K	776421313	D+M přechodových lišt	bm	2,000	440,00	880,00
13	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,786	1 090,00	856,74
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				21 073,92
14	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	188,160	18,00	3 386,88
15	K	784181122	Jednónásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	188,160	26,00	4 892,16
16	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	188,160	68,00	12 794,88
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				6 290,00
17	K	HZS1291a	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - dennodení úklid po stavbě dle potřeby	hod	4,000	360,00	1 440,00
18	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník - oprava prasklin, lokální výprava omítek do 10%	hod	8,000	400,00	3 200,00
19	M	HAS.228981	HASIT 160 jemný vápenný štuk 0,5mm 30kg	kus	2,000	266,00	532,00
20	M	WBR.MVC65025 11	PCI Pecicret K 01 vápenocem.zdicí a omítková malta, zrno 0-2mm 30kg	kus	2,000	248,00	496,00
21	M	LZK.LUKOPREN S82801	tmel akrylátový	kus	2,000	131,00	262,00
22	K	HZS1303b	Hodinová zúčtovací sazba zedník - demontáž garnýží 3,-ks	hod	1,000	360,00	360,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 450,00
23	K	032903001	Náklady na zřízení, provoz, údržbu vybavení a zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
24	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00
25	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a osob	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00
26	K	000000001	Odvoz směsného a stavebního odpadu kontejnérem vč. naložení a poplatku za skládku	soub.	1,000	3 450,00	3 450,00